Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №16 общеразвивающего вида»

(МДОУ «Д/с № 16»)

ПРИКАЗ

01.06.2023 г.                                                                                            № 01-11/44

г. Ухта, Республика Коми

Об организации работы комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь статьёй 13.3. Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», статьёй 23 Указа Президента Российской

федерации «О мерах по реализации отдельных положений Федерального

закона «О противодействии коррупции» № 309 от 02 апреля 2013 года, в целях

обеспечения соответствия реализуемых антикоррупционных мероприятий

специфике деятельности МДОУ «Д/с № 16»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МДОУ «Д/с №16» в

следующем составе:

председатель комиссии: В.П. Хрущева – заведующий МДОУ «Д/с №16»;

члены комиссии: Гавина Л.Ф. – зам. заведующего;

                              Василенко М.В. – воспитатель;

                              Гужва Н.И. – завхоз;

                              Балашова Е.А. – воспитатель.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                       В.П. Хрущева

		2023-11-29T10:33:49+0300
	Хрущева Виктория Петровна